
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs 

Citadeles ielā 1, Rīga, LV 1010 

E-pasts: knab@knab.gov.lv 

 

Vārds Uzvārds/Nosaukums  SIA Tēraudiņi                                                                

Personas kods/Reģ. numurs LV 44101017295 

Deklarētā/juridiskā adrese  Darbnīcu iela 2, Ungurpils, Alojas pag., Limbažu nov. 

Tālr. +371 29421240 

 

2025.gada 8.janvāris 

 

PAZIŅOJUMS 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22.panta trešajā daļā noteiktajām 

prasībām informēju, ka zemāk norādītajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvietot 

vides reklāmas stendus vai plakātus politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu laikā 

(no 08.02.2025 līdz 05.06.2025.) saistībā ar Pašvaldību vēlēšanām.  

 

Nekustamā īpašuma adrese, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu: 

 

Upmalīši, Alojas pagasts, Limbažu novads. Kad.apz. 66270020577. 

 

Izcenojums par reklāmas stenda vai plakāta izvietošanu nekustamajā īpašumā 

neatkarīgi no reklāmas materiāla izmēra: 20 EUR par visu norādīto laiku (tai sk. PVN).  

 

 

 

 

 

 

 

Valdis Možvillo                                  ___________________________ 

Vārds Uzvārds      Paraksts 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

https://www.knab.gov.lv/lv
mailto:knab@knab.gov.lv

